CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 959/2023

Realização de operação tapa-buracos na
Linha Gavião no Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Prefeito Municipal a realização de operação tapa-buracos na Linha

Gavião no Distrito de Novo Sarandi.

A estrada rural acima citada existem vários buracos no asfalto que estão

causando muitos problemas para o deslocamento da produção e colocando em risco
os usuários da mesma, pequenos automóveis e principalmente os caminhões, assim
como os moradores da região.

Por isso solicitamos tal melhoria para dar melhor trafegabilidade aos

seus usuários.

SALA DAS SESSÕES, 1 de agosto 2023.

MARLY ZANETE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7949608EAC4A579A9BF74CC5512220E9 CODIGO DO DOCUMENTO: 049531
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 959/2023
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete